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صهیونیستها: امیدی به تغییر مواضع روسیه نیست

مقامات و رسانه های رژیم صهیونیستی با اشاره به سفر رئیس جمهور روسیه به تل آویو اعلام كردند كه مقامات

اسرائیلی امیدی به تغییر سیاست های روسیه در قبال ایران ندارند
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به گزارش هم اندیشی؛ روزنامه صهیونیستی «تایمز اسرائیل» با انتشار مقاله ای به بهانه سفر «ولادیمیر پوتین» به سرزمین های اشغالی، به مقامات صهیونیست توصیه كرد كه خواسته های خود از

روسیه در قبال ایران را فراموش كنند، چرا كه در این موضوع تغییری در مواضع روسیه ایجاد نمی شود.

این روزنامه صهیونیستی در ابتدا اشاره می كند این سفر با وجود آنكه به بهانه شركت در مراسم افتتاح یادبود ارتش سرخ انجام می گیرد، اما در حقیقت اهداف بسیاری دارد كه موضوع ایران و

سوریه قطعاً جزو مهمترین این موارد هستند.

براساس این گزارش، مقامات اسرائیلی پیش از سفر پوتین به سرزمین های اشغالی نیز تأیید كردند كه مسئله ایران و سوریه جزو موضوعات مورد بحث خواهد بود. اما در حالی كه نتانیاهو [نخست

وزیر رژیم صهیونیستی] پرز [رئیس رژیم صهیونیستی] و لیبرمن [وزیر خارجه رژیم صهیونیستی] در نشست خود با رئیس جمهور جدید روسیه حرف های زیادی برای گفتن دارند، تحلیلگران اسرائیلی بر

این عقیده اند كه به نظر نمی رسد تغییری در سیاست های روسیه ایجاد شود.

«میرلیتواك» مدیر مركز مطالعات ایرانیان تل آویو در این باره می گوید: در مورد انگیزه های سفر پوتین نظری ندارم، اما قطعاً او برای آنكه اسرائیلی ها متقاعدش كنند، نیامده. من در اینكه صحبت

های اسرائیلی ها بتوانند پوتین را در هر یك از این دو موضوع متقاعد كند، كاملاً تردید دارم. این فكر كه نتانیاهو می تواند در این امر موفق شود، آن هم در حالی كه اوباما (رئیس جمهور آمریكا) و

سران دولتی اتحادیه اروپا موفق نشدند، خیالی خام و ساده لوحانه است.

وی در تشریح دلایل حمایت روسیه از ایران می گوید: روسیه در حمایت از ایران مصالح و منافع راهبردی، مالی، تجاری، دیپلماتیك و شخصی دارد. آن ها این منافع را قربانی صحبت های احساسی یا

توجیه گرانه اسرائیل نخواهند كرد.

«یاكوف لیون» رئیس دپارتمان روسیه وزارت خارجه رژیم صهیونیستی نیز در این رابطه عنوان كرده است كه اسرائیل بر مواضعش در قبال ایران و سوریه تأكید می كند، اما وی درباره اینكه آیا صحبت

های نتانیاهو، پرز و لیبرمن در ایجاد تغییر در سیاست های خارجی روسیه تأثیرگذار است یا خیر، تردید داشته است.

روزنامه صهیونیستی جروزالم پست نیز در مطلبی به سفر پوتین به اسرائیل اشاره می كند و می نویسد: در زمانی كه خاورمیانه در بحبوحه سرنوشتی نامعلوم قرار دارد، ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری

روسیه برنامه ریزی دیداری طولانی مدت را با بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل كرده كه دستور كار آن به گزینه های مختلف درباره كارآیی دیپلماسی در كاهش تهدید ایران مربوط می شود.

این روزنامه می نویسد: انتظار می رود تمركز گفت وگوهای پوتین و نتانیاهو ایران و سوریه باشند كه در هر دو موضوع، طرفین اختلافات زیادی دارند.

جروزالم پست در ادامه می نویسد: در حالی كه اسرائیل بر این باور است كه گفت وگوهای هسته ای با ایران جز دادن وقت بیشتر به تهران به نتیجه ای منجر نخواهد شد، روسیه بر ادامه روند

دیپلماتیك در این باره تأكید دارد.

روزنامه چاینادیلی هم در این باره نوشت: روسیه یكی از اعضای مهم شورای امنیت سازمان ملل متحد و از شركای تجاری و اتمی ایران است و موضعی متفاوت با كشورهای غربی درباره اعمال تحریم

های سخت تر علیه تهران دارد. آمریكا به همراه اسرائیل ایران را متهم به توسعه تسلیحات هسته ای می كنند، اما بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل و وزرای ارشد وی از اینكه از روسیه علناً

بخواهند تا موضع سخت تری را در برابر ایران بكار گیرد، خودداری كرده اند. زیرا كه آنها از پاسخ توأم با عصبانیت پوتین بیم دارند. اما دفتر نخست وزیر و وزارت خارجه اسرائیل از موضع روسیه درباره

موضوع هسته ای ایران و بحران سوریه انتقاد دارند.
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